
Klinik Body & Face ApS

CVR-nr.: 42568996

Blegbanken 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2025

Bettina Richterhausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klinik Body & Face ApS
Blegbanken 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 42568996
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er kosmetisk lægeklinik
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 651.912 | 291.989 |
| Personaleomkostninger | | -399.894 | -262.849 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 252.018 | 29.140 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 252.018 | 29.140 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 252.018 | 29.140 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 252.018 | 29.140 |
| I alt | | 252.018 | 29.140 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|------|---------------|----------|
| Andre tilgodehavender | | kr. | kr. |
| | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 53.547 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 53.547 | 0 |
| AKTIVER I ALT | | 53.547 | 0 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 13.547 | -200.704 |
| Egenkapital i alt | | 53.547 | -160.704 |
| Gæld til banker | | | 122.044 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 5.000 |
| Skyldig moms og afgifter | | | 8.740 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 24.920 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 160.704 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 160.704 |
| PASSIVER I ALT | | 53.547 | 0 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|---|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |
| Vi er en fuldtidsansat og 2 halvtidsansatte | |